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- Qualifikation ===-——mmmmmm
01. 6,936 s _ Hadu
02. 7,039 s  Dieter
03. 7,043 s _ Sven Eberhard
04. 7,147 s _ JP Michael Ftller
05. 7,206 s _ Rudi Steiner
06. 7,239 s _ Michi
07. 7,248 s _ Donald Tucholski
08. 7,320 s _ Alex
09. 7,338 s _ Rudi Kopp
10. 7,356 s _ Ralf Pickert
11. 7,567 s _ Werner Lorenz
12. 8,449 s  Artur H
Bester Lauf: Hadi 43,00R 05:00,00 Lauf: 11 Spur: 4
Fahrer Runden Zelt %] Erster Ndchster
1 Sven Eberhard 167,89 200000 7,148 s
2 HaJu 17 12 20:00,19 T3 182 § 0,77 R
3 JP Michael Féller 163,67 20:00,00 7:332 s 4,22 R 3,45 R
4 Rudi Kopp 162,81 20:00,00 7,371 s 5,08 R 0,86 R
5 Dieter 162,48 20:00,00 7,386 s 5,41 R 0,33 R
6 Michi 162,43 20:00,00 7,388 s 5,46 R 0,05 R
7 Donald Tucholski 160,95 20:00,21 7,457 s 6,94 R 1,48 R
8 Ralf Pickert 160,61 20:00,00 7,472 s 7,28 R 0,34 R
9 Rudi Steiner 159,58 20:00,00 7,520 s 8,31 R 1,03 R
10 Alex 159,45 20:00,00 7,526 s 8,44 R 0,13 R
11 Artur H 156,48 20:00,00 7,669 s 11,41 R 2,97 R
12 Werner Loren:z 155,97 20:00,00 7,694 s 11,92 R 0,51 R
- Details ————————m e
Fahrer Runden Zeit @ Erster N&chster
1 Sven Eberhard 167,89 20:00,00 7,148 s
Lauf9 Spur 3 42,00 05:00,00 Bestzeit 7,000/014
Laufl0 Spur 4 42,00 05:00,00 Bestzeit 7,026/027
Laufll Spur 2 42,00 05:00,00 Bestzeit 6,949/011
Laufl? Spur 1 E/41,89 05:00,00 Bestzeit 6,921/014
Fahrer Runden Zeit %) Erster N&dchster
2 Hadi 16712 20:00,19 7,182 s 0,77 R
Lauf$ Spur 1 41,00 05:00,00 Bestzeit 6,995/011
Laufl0 Spur 3 42,00 05:00,00 Bestzeit 6,984/012
Laufll Spur 4 43,00 05:00,00 Bestzeit 7,059/040
Laufl2 Spur 2 E/41,12 05:00,19 Bestzeit 6,899/032
Fahrer Runden Zeit @ Erster Nachster
3 JP Michael Foller 163,67 20:00,00 T332 8 4,22 R 3,45 R
Lauf9 Spur 4 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,114/007
Laufl0 Spur 2 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,050/012
Laufll Spur 1 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,110/009
Laufl2 Spur 3 E/41,67 05:00,00 Bestzeit 7,099/033
Fahrer Runden Zeit @ Erster Néachster
4 Rudi Kopp 162,81 20:00,00 1371 '8 5,08 R 0,86 R
Laufl Spur 1 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,176/039
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Lauf2 Spur 3 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,225/021
Lauf3 Spur 4 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,319/015
Lauf4 Spur 2 41,81 05:00,00 Bestzeit 7,073/022
Fahrer Runden Zeit @ Erster Ndchster
5 Dieter 162,48 20:00,00 7,386 s 5,41 R 0,33 R
Lauf9 Spur 2 41,00 05:00,00 Bestzeit 6,978/012
Laufl0 Spur 1 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,053/028
Laufll Spur 3 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,202/023
Laufl2 Spur 4 E/40, 48 05:00,00 Bestzeit 7,342/021
Fahrer Runden Zeit @ Erster Nédchster
6 Michi 162,43 20:00,00 7,388 s 5,46 R 0,05 R
Lauf5 Spur 2 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,051/017
Laufé6 Spur 1 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,108/010
Lauf7 Spur 3 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,146/010
Lauf8 Spur 4 E/40,43 05:00,00 Bestzeit 7,323/027
Fahrer Runden Zelt @ Erster Nachster
7 Donald Tucholski 160,95 20200,21 7,457 B 6,94 R 1,48 R
Lauf> Spur 3 40,00 05:00,21 Bestzeit 7,217/006
Laufé6 Spur 4 39,00 05:00,00 Bestzeit 7,337/020
Lauf7 Spur 2 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,161/024
Lauf8 Spur 1 E/40,95 05:00,00 Bestzeit 7,200/039
Fahrer Runden Zeit ] Erster Ndchster
8 Ralf Pickert 160,61 20:00,00 7,472 s 7,28 R 0,34 R
Laufl Spur 2 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,176/015
Lauf2?2 Spur 1 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,352/036
Lauf3 Spur 3 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,372/040
Lauf4 Spur 4 E/40, 61 05:00,00 Bestzeit 7,400/032
Fahrer Runden Zelt ] Erster Nachster
9 Rudi Steiner 159,58 20:00,00 7,520 s 8,31 R 1,03 R
Lauf5 Spur 1 39,00 05:00,00 Bestzeit 7,236/020
Laufé6 Spur 3 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,264/009
Lauf?7 Spur 4 38,00 05:00,00 Bestzeit 7,333/011
Lauf8 Spur 2 E/41, 58 05:00,00 Bestzeit 7,224/037
Fahrer Runden Zeit @ Erster N&chster
10 Alex 159,45 20:00,00 7,526 s 8,44 R 0,13 R
Lauf5 Spur 4 38,00 05:00,00 Bestzeit 7,402/008%
Laufé Spur 2 41,00 05:00,00 Bestzeit 7,106/037
Lauf7 Spur 1 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,195/003
Lauf8 Spur 3 E/40,45 05:00,00 Bestzeit 7,295/027
Fahrer Runden Zeit @ Erster Nachster
11 Artur H 156,48 20:00,00 7,669 s 11,41 R 2,97 R
Laufl Spur 4 38,00 05:00,00 Bestzeit 7,462/033
Lauf2 sSpur 2 40,00 05:00,00 Bestzeit 7,124/022
Lauf3 Spur 1 38,00 05:00,00 Bestzeit 7,217/036
Lauf4 Spur 3 40,48 05:00,00 Bestzeit 7,217/005
Fahrer Runden Zelt @ Erster N&chster
12 Werner Lorenz 1585, 97 20:00,00 7,694 s 11,92 R 0,51 R
Laufl Spur 3 38,00 05:00,00 Bestzeit 7,469/027
Lauf2 Spur 4 38,00 05:00,00 Bestzeit 7,560/015
Lauf3 Spur 2 39,00 05:00,00 Bestzeit 7,214/027
Lauf4 Spur 1 40,97 05:00,00 Bestzeit 7,249/015
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Spuribersicht -=--—------———— o

Fahrer Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4

Sven Eberhard 41, 89R 42,00R 42,00R 42,00R -
HaJdu 41,00R 41,12R 42,00R 43,00R -
JP Michael F&ller 41,00R  41,00rR  41,67R 40,00R =
Rudi Kopp 40,00R  41,81R  40,00R 41, 00R -
Dieter 41,00R 41, 00R 40, 00R 40,48R -
Michi 41,00R 40, 00R 41,00R  40,43R =
Donald Tucholski 40, 95R 41,00R 40,00R 39,00R Z
Ralf pPickert 40,00R  40,00rR  40,00R  40,61R -
Rudi Steiner 39,00R 41,58R 41,00R 38,00R -
Alex 40, 00R 41,00R 40,45R 38,00R =
Artur H 38,00R 40, 00R 40, 48R 38, 00R -
Werner Lorenz 40, 97R 39,00R 38, 00R 38, 00R =




